
 
 

POSTANOWIENIE NR 350/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jedlińsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jedlińsk ustalonych 
postanowieniem Nr 69/2023 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Jedlińsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8823). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jedlińsk, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jedlińsk, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jedlińsk. 

   
Komisarz Wyborczy w Radomiu I 

 
 

Marta Łobodzińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4854



Załącznik do postanowienia Nr 350/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Jedlińsk na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bierwce, Kruszyna, Jeziorno. 1 
2 Bierwiecka Wola, Janki, Płasków, Obózek, Józefów, Godzisz, Moczydło. 1 
3 Bród, Gutów, Jankowice, Wola Gutowska. 1 
4 Górna Wola, Gryzów, Ludwików, Mokrosęk, Narty. 1 
5 Czarna Rola, Kępiny, Jedlanka, Nowa Wola. 1 

6 

Jedlińsk Ulice: Armii Krajowej, Energetyków, ks. bp. Gołębiowskiego, 
Konopnickiej, Kościuszki, Krótka, Malików, Ogrodowa, B. Prusa, Mikołaja 

Reja, Rynek, Henryka Sienkiewicza, Spacerowa, Stawna, Warecka, św. 
Wojciecha. 

1 

7 Jedlińsk ulice: Jaśminowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Piaskowa, 
Pocztowa, Polna, Targowa, Warszawska, Piaski. 1 

8 Klwatka Szlachecka, Klwaty. 1 
9 Kamińsk, Piastów. 1 
10 Nowe Zawady, Romanów, Stare Zawady, Urbanów. 1 
11 Lisów, Piaseczno. 1 

12 
Wielogóra ulice: Cedrowa, Ceglana, Chabrowa, Długa, Działkowa, 

Piaskowa, Poprzeczna, Północna, Rataja, Relaksowa, Sosnowa, Warszawska, 
Wycecha. 

1 

13 
Wielogóra ulice: Dojazdowa, Graniczna, Jodłowa, Kościelna, Krótka, 

Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Orkana, Polna, Radosna, Słoneczna, Spacerowa, 
Stawna, Topolowa, Wiśniowa. 

1 

14 Budki Wierzchowskie, Boża Wola, Czarny Ług, Wierzchowiny. 1 
15 Wsola, Józefówek, Marcelów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4854


	POSTANOWIENIE NR 350/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Jedlińsk na okręgi wyborcze


		2024-04-30T12:25:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




